
Noc s Andersenem 

 
Noc s Andersenem je akce knihoven na podporu dětského čtenářství, při 

níž děti nocují v knihovně u příležitosti výročí narození dánského 

pohádkáře, Hanse Christiana Andersena, které připadá na 2. dubna, kdy 

je od roku 1967 vyhlášen i Mezinárodní den dětské knihy. 

Nezapomenutelnou dobrodružnou noc 

v knihovně v Tetčicích pro přihlášené děti 

připravila paní vychovatelka s paní 

knihovnicí večer ve čtvrtek 28. března 2019. 

Přihlásit se mohly všechny odvážné děti od 

8 do 12 let, které chtěly prožít dobrodružnou 

noc ve spacáku mezi knížkami. Děti zkusily 

vyřešit knižní záhadu a nechyběla ani 

procházka noční přírodou. Noc plná zábavy 

a čtení začala v 19 hodin. Ráno se pak 

usměvavé, nadšené  

a spokojené děti vydaly rovnou do školy.  

 


